

Stanowisko:	SPAWACZ MAG	
Numer:	10000-1144052247-S	
Dodane przez:	Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach	
WARUNKI PRACY I PŁACY		
Miejsce pracy:	Carl-Bartelsmann-Str. 203, 33335 Gutersloh, Niemcy	
Informacje o lokalizacji:	miejsce oddelegowania	
Przyczyna oddelegowania:	Różne lokalizacje na terenie Niemiec / częściowo w innych krajach Europy. Wykonywanie pracy na rzecz klientów Piening GmbH. Piening EU-Personal specjalizuje się w rekrutowaniu pracowników na prace montażowe w przedsiębiorstwach przemysłowych, rzemieślniczych w Niemczech i Europie.	
Zakres obowiązków:	Wykonywanie spawania w różnych przedsiębiorstwach przemysłowych oraz na placach budów. Zgodnie z kwalifikacjami alternatywnie również wykonywanie innych prac.	
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na czas nieokreślony	
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	TAK	
Wymiar etatu:	nie dotyczy	
Liczba godzin pracy w tygodniu:	35	
Inne informacje (informacje o systemie i rozkładzie czasu pracy):	Pracodawca oferuje pomoc w znalezieniu zakwaterowania, załatwieniu formalności związanych z podjęciem pracy. Zakres pomocy: - organizacja pobytu w Niemczech, - poszukiwanie zakwaterowania, - otwarcie konta bankowego, - zgłoszenie w urzędzie skarbowym, - organizacja karty podatkowej oraz zasiłku na dzieci, - doradztwo przy ubezpieczeniu zdrowotnym własnym oraz rodziny, - doskonalenie zawodowe. Podczas odbywania podróży służbowych pracodawca oferuje pomoc w znalezieniu zakwaterowania w Niemczech lub zagranicą, organizacji przelotów lub wynajmu samochodu. Ponadto pracodawca zabezpiecza bezpłatnie ubranie robocze oraz środki ochrony osobistej.	
Data rozpoczęcia:	01.02.2017	
Wynagrodzenie brutto:	od 11,51 EUR	
Wysokość wynagrodzenia netto:		
Premie:	brak danych	
Dodatkowe świadczenia:	Wynagrodzenie zgodne z taryfikatorami IGZ / DGB (Izba branżowa zrzeszająca agencje pracy tymczasowej w Niemczech / Niemieckie Zrzeszenie Związków Zawodowych) stosownie do posiadanych kwalifikacji oraz nieopodatkowane wyrównanie (dieta) w wysokości ok. 40 euro na dzień roboczy. Możliwe premie, 25% za pracę w nadgodzinach, 25% za pracę w nocy, 50% za pracę w niedziele, 100% za pracę w święta.	
Zawód:	spawacz	
Zapewnienie żywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: NIE
WYMAGANIA		
Wymagania konieczne:		
Wykształcenie:	zasadnicze zawodowe, budowlane	
Umiejętności i uprawnienia:	PRAWO JAZDY KAT. B*	
Wymagania pożądane:		
Zawód:	Spawacz (wymagany staż - lata: 1)	
Pozostałe wymagania:		
Inne wymagania:	Wymagane wykształcenie kierunkowe lub doświadczenie zawodowe jako spawacz MAG. Mile widziane doświadczenie zawodowe. Kandydaci z wcześniejszym doświadczeniem w pracy na tym stanowisku nie mogą mieć przerwy w wykonywaniu zawodu dłuższej niż 5 lat. Pożądana znajomość języka niemieckiego, ale nie	

jest to warunek konieczny. Pracodawca ma możliwość zaferowania wybranym kandydatom kurs języka niemieckiego. Aktualne uprawnienia spawalnicze MAG. Prawo jazdy kat. B - wymóg konieczny. Własny samochód w celu dojazdu do miejsca wykonywania pracy. Zaświadczenia lub certyfikaty potwierdzające wykształcenie. Inne dokumenty potwierdzające kwalifikacje (np. świadectwa pracy). Gotowość do podróży służbowych na terenie Niemiec i terenie Europy. Gotowość do nauki języka niemieckiego. Samodzielność w pracy oraz elastyczność.

DANE PRACODAWCY:		
Pracodawca:	Piening GmbH Gutersloh	
Sposób aplikowania:	do doradcy EURES z WUP	
Adres:	mgosciak@wup-katowice.pl Eu-Personal@PieningGmbH.de	
Osoba do kontaktu:		
Numer telefonu:		
E-mail:		
Język aplikacji:	niemiecki, polski	
Wymagane dokumenty:	CV + skan dyplomu ukończenia szkoły oraz certyfikatów spawalniczych.	
Sposób kontaktu / przekazania dokum.:	Do doradcy EURES w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Katowicach na adres e-mail.	
Dodatkowe informacje dotyczące aplikowania:	Spotkania rekrutacyjne: Data: 26.01 (Wrocław) i 27.01 (Jelenia Góra) Godzina: 10.00 Miejsce: DWUP Wrocław, al. Armii Krajowej 54, sala konferencyjna III piętro pokój nr 306A. PUP Jelenia Góra, ul. Podchorążych 15, sala 23 (parter). Na stronie internetowej pracodawcy http://www.piening-montage.de/pl.html dostępne są dodatkowe informacje nt. przedsiębiorstwa Piening GmbH w języku polskim lub niemieckim. Agencja Pracy Tymczasowej Piening GmbH Montage oświadczyła, że prowadzi działalność zgodnie z przepisami obowiązującymi w Niemczech.	
POZOSTAŁE DANE:		
Liczba miejsc pracy:	5	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy: NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON): NIE
Data dodania:	20.07.2016	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP: NIE
Data aktualizacji:	27.01.2017	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:
Data ważności:		

W przypadku zagranicznych ofert pracy umowa z zagranicznym pracodawcą jest, co do zasady, zawierana zgodnie z prawem obowiązującym w kraju zatrudnienia. Wszystkie roszczenia odnośnie warunków wynikających z umowy można kierować do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy, Ochotnicze Hufce Pracy oraz podmioty akredytowane do prowadzenia pośrednictwa pracy w ramach sieci EURES w Polsce, nie mogą pośredniczyć ani reprezentować poszkodowanego w sądzie kraju zatrudnienia, w przypadku zaistnienia sporu z pracodawcą zagranicznym.